РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 декабря 2021

 № 5470
Орёл
Об утверждении схемы установки дорожных знаков по ул. Спивака
на участке от ул. Колхозная до ул. Калинина
В целях обеспечения безопасности дорожного движения в городе Орле, руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом города Орла, протоколом заседания городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения от 25.11.2021 №  4, администрация города Орла постановляет:
1. Утвердить схему установки дорожных знаков по ул. Спивака на участке от ул. Колхозная до ул. Калинина, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению строительства, дорожного хозяйства и благоустройства администрации города Орла совместно с муниципальным казенным учреждением «Управление коммунальным хозяйством города Орла» (Ю. Н. Писарев) внести изменения в Проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах города Орла, утвержденный постановлением администрации города Орла от 30.12.2011 № 4288, в соответствии с настоящим постановлением.
3. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (И. Е. Башкатова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра города Орла О. В. Минкина.
Мэр города Орла
Ю. Н. Парахин

[image: image1.png]CxeMa yCTAHOBKE HOPOKEBIX 3R2K0B
3.24 «Orpaumcnme MakcEMALEOH ckopocTa 40K/ 1o agpecy T. Op&n I{‘l:;nomm x nmﬂzﬁauo;;m:;o

yn. Cupsara ot yn.KomxosHad 20 nepecescrns ¢ yn.Kamsnamea or w‘tﬂ /
VYO

Ol O} L§£®“®2®a§§
| o
y ) s T T T
Lo [oligli[e © oe]elelel:
5 § H 4 HE R £ £ H i
: g §i§ a‘lmmwm Hgl gn % ‘é

CIPORTEMCTA,
AOPOXBOTO X0aulicTaz B GuEroycIpolicTes
H. C. Mirrpste